A~

insportiine

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 8244 Recumbent inSPORTIine Varis

DULEZITE: Pied prvnim pouzitim vyrobku si pozorné preététe vsechny instrukce
v tomto manualu. Manual uschovejte pro pfripad dalsi potieby.

Obrazky uvedené v manualu jsou pouze ilustracni. Vyrobce si vyhrazuje pravo
ménit design vyrobku bez povinnosti predchoziho oznameni.

34




OBSAH

BEZPECNOSTNI POKYNY ....o.oiiiiiiieieeeceeeeeeeeese e tes st se s s aene s senes s s s senenassansnansensneannees 3
NAKRES ..ottt ettt ettt s et et et ettt e st et s st e s e et et et et s sea et et et s s ss et et et s s s st s 4
SEZNAM DILU ...ttt ea ettt st s s st s s sesans 5
SPOJOVACT MATERIAL ......coviieeceeee ettt 7
NARADI ...ttt ettt ettt ettt ettt s st 8
MONTAZ ..ottt ettt sttt s et ettt s a et e s s s s sttt es s s sesans 8
KROK 1: MONTAZ HLAVNIHO RAMU ........oouimiieiiiicecee ettt 8
KROK 2: MONTAZ PREDNIHO A ZADNIHO NOSNIKU ......cocvoveviieecieeeeeeseeeeee e ennes 9
KROK 3: MONTAZ PREDNIHO SLOUPKU A PEDALU .......c.coovvieieceeeeeeeeeeeeeeee e 10
KROK 4: MONTAZ SEDADLOVEHO RAMU A MADEL ......oovveeeeeceeeeeeeeeeeeseeees e 11
KROK 5: MONTAZ SEDADLA A OVLADACIHO PANELU .........ovvvieeieeeeeeeeeeeeeeeeee e 12
OVLADACH PANEL .......ooieiiie et see st s s st ene st e aes s s tes s s st esen s enenanan 13
SERIZENI ...ttt ettt ettt et s ettt en sttt sen s 14
PRIZPUSOBENI ZATEZE ..ottt as s 14
STABILIZACE PRISTROUE ........ouiiiiieeieecteeee e eeeae st eae e s st en st en e 15
NASTAVENI POLOHY SEDADLA..........coitiiieeieeeeieeecee e sese e s es s enesae s 15
UDRZBA ..ottt ettt ettt ettt ettt a ettt et ettt n e ettt n st s 15
CISTENI .ottt ettt s s s s e e sttt ettt 15
SKLADOVANI ..ottt n s e s s st 15
RESENI PROBLEMU ..ottt e et s ettt ee e nensnannanans 15
CVIKY PRO ZAHRATI A ZKLIDNENI ORGANISMU .......c.coovoviuiriieeeeeecccceeeeeeee e 16
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE ........coouiueueeececeeeeee ettt n s s s s s 18



BEZPECNOSTNIi POKYNY

Pii kazdém pouziti pristroje je tfreba dbat bezpecnosti a dodrzovat pokyny uvedené v této
kapitole. Pifed prvnim pouzitim vyrobku si pre¢téte nasledujici informace:

1.

10.
11.

12.

Prectéte si cely manual a ujistéte se, Ze je pfistroj spravné sestaven a Ze jsou vSechny Srouby
a matice fadné utazeny.

Predchazejte poranéni svall a pfed kazdym tréninkem se Fadné rozcvicte.

Pfed kazdym pouzitim pristroje zkontrolujte, zda jsou vSechny dily v porfadku a Ffadné
upevnény. Pfistroj umistéte na rovny povrch. Pfedchazejte poSkozeni podlahy tim, Ze pod
pfistroj umistite koberec nebo jinou ochrannou podlozku.

Ke cvi€eni pouzivejte sportovni oble€eni a obuv. Nenoste pfili§ volné oble€eni, které by se
mohlo do pfistroje zachytit. Nezapomerite si vzdy fadné zapnout pedalové Feminky.

Neprovadéjte zasahy do konstrukce pfistroje, které nejsou popsany v tomto manualu.
V pfipadé vzniku jakékoliv zavady prestanite pfistroj pouzivat a kontaktujte servisni centrum.

Pfistroj nepouzivejte venku.

Kategorie recumbentu: HC (dle EN 957). Pfistroj je ur€en pouze pro domaci vyuziti. Nejedna
se 0 model vhodny pro komeréni vyuziti.

Na pfistroji nesmi cvi€it vice osob najednou.

Pokud zacénete pocitovat bolest v oblasti hrudniku, zavraté, malatnost nebo se vam bude
Spatné dychat, prestarite okamzité cvicit a pfed dalSim tréninkem se poradte s Iékafem.

Béhem montaze / demontaze pfistroje je tfeba dbat mimofadné opatrnosti.

Nedovolte détem, aby si hraly na pfistroji nebo v jeho okoli. BE€hem provozu pfistroje se nesmi
v jeho blizkosti pohybovat déti ani domaci zvifata. Pfistroj je ur€en pouze pro dospélé osoby.
Pro bezpelny provoz pfistroje je tfeba zajistit volny prostor o velikosti alesporn 2m.

Hmotnost uzivatele nesmi byt vy$si nez 130kg.

VAROVANI: Pied zahajenim jakéhokoliv cviéebniho programu se porad'te s lékafem. Obzvlasté
v pripadé, ze jste starsi 35 let nebo mate jakékoliv zdravotni problémy. Pfed prvnim pouzitim
jakéhokoliv fitness pristroje je treba si vzdy nejdfive precist cely manual.

UPOZORNENI: Pfi manipulaci s pfistrojem dodrzujte pokyny uvedené v manualu. Manual
uschovejte pro pripad dalSi potreby.
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SEZNAM DiLU

* Pouzité zkratky:

t=tloustka
L=délka

ST=samorezny Sroub

Miry jsou uvadény v mm

Oznaéeni | Charakteristika Pocet
kust
001 Koncova krytka pfedniho nosniku 2
002 Pfedni nosnik 1
003 Klobouckova matice M10 4
004 Prohnuta podlozka @10 4
005 Sroub ST4.2x25 10
006 Vratovy Sroub M10x57 4
007 Krytka pfedniho sloupku 1
008 Propojovaci kabel tepovych snimact | L=1000mm 1
009 Kfizovy Sroub s vypouklou hlavou ST4.2x25 6
010 Pravy kryt hlavniho ramu 1
011 Remen 330J6 1
012 Pravy pedal YH-30X 1
013 Hnaci kolo femene + kliky 1
014 Podlozka @34.5x323x2.5 1
015 Viko loZiska Il 7/8" 1
016 LoZisko 2
017 Miska loZiska 2
018 Viko loziska | 15/16" 1
019 Sestihranna matice — Gzka 7/8" 1
020 Zatézové kolo @230 1
021 Pfedni ram 1
022 Levy kryt hlavniho ramu 1
023 Jistici kolik — trojhranna rukojet M12x55 1
024 Koncova krytka pfednich madel @25x1.5 4
025 Pénova rukojet prednich madel @30x@24x160 2
026 Propojovaci kabel snimace rychlosti L=500mm 1
027 Propojovaci kabel tepovych snimacu Il L=500mm 2
028 Ovladaci panel (HR-1586) 1
029 Sroub M5x10 4
030 Regulator zatéze 1




031 Napinaci lanko L=750mm 1
032 Podlozka @5x@20x1 1
033 Sroub M5x20 1
034 Predni sloupek 1
035 Sroub M8x10 5
036 Podlozka @8x216x1.5 18
037 Sroub M8x30 3
038 Koncova krytka zadniho nosniku 2
039 Vodici drzak 1
040 Prohnuta podlozka @8x@20x2 3
041 Podlozka @6xd12x1 1
042 Podlozka @10.2xd14x1 2
043 LoZisko 600027 2
044 Sroub M6x10 1
045 Podlozka @8xd20x2 2
046 Zadni ram 1
047 Sedlo 250x345x40 1
048 Zadova opéra 310x345x40 1
049 Sroub M6x15 8
050 Podlozka @6xd18x1.5 8
051 Koncova krytka ramu sedadla 23x53x2 1
052 Fixacni ty¢ 1
053 Ram sedadla 1
054 Pénova rukojet zadnich madel @30xd24x510 2
055 Sroub ST4.2x20 2
056 Snimac tepu + kabel L=750 2
057 Sroub M8x45 2
058 Kabelova prichodka &12.1 2
059 Matice M6 2
060 Jistici kolik — kulata rukojet M16x1.5 1
061 Vodici vloZzka 2
062 Krytka zadniho ramu — prava ¢ast 1
063 Krytka zadniho ramu — leva ¢ast 1
064 Zadni nosnik @50x1.5x430 1
065 Sestihranny $roub M6x48 2
066 Transportni kole¢ko @23xJ6x32 2
067 Samojistici matice M6 2
068 Zadni madla 1




069 Levy pedal YH-30X 1
070 Propojovaci kabel tepovych snimacu Il L=1000mm 2
071 Snimac rychlosti + kabel L=450mm 1
072 Sroub M8x15 13
073 Podlozka @40x@24x3 1
074 Matice s nakruzkem M10x1 2
075 Napinaci Sroub M6x36 2
076 Sroub ST2.9x12 2
077 Klobouc€kova matice M8 2
078 Pérova podlozka @6xJ11.2x2 2
079 Drzak napinaciho Sroubu 2
080 Gumova nozka 1
081 Kontramatice M8 1
082 Krytka kliky @40x@25x10 2

SPOJOVACI MATERIAL

(3) Klobouckova matice M10

4 kusy

(4) Prohnuta podlozka @10
4 kusy

(6) Sroub M10x57
4 kusy

(40) Prohnuta podlozka
B8xJ20x2

2 kusy

@)

(45) Podlozka @8xd20x2
2 kusy

(57) Sroub M8x45
2 kusy

(77) Klobouckova matice M8
2 kusy




Imbusovy kli¢ (vel. 6Bmm)

N

O

1 kus Multikli¢: kFizovy Sroubovak + maticovy kli¢ (vel.
10, 13, 14, 15mm)
1 kus
Univerzalni maticovy kli¢
1 kus
MONTAZ
KROK 1: MONTAZ HLAVNIHO RAMU
Naradi:
|
|
Imbusovy kli¢

Pomoci dodaného imbusového kli¢e odSroubujte ze zadniho ramu (46) dva Srouby M8x30 (37), Ctyfi
Srouby M8x15 (72) a Sest podlozek @8x@D16x1.5 (36).

Propojte kabely tepovych snimact (8) vychazejici ze zadniho ramu (8) s kabely (70) vychazejicimi

z pfedniho ramu (21).

Pfipevnéte zadni ram (46) k pfednimu ramu (21) pomoci dvou Sroub M8x30 (37), ¢tyf Sroubl M8x15
(72) a Sesti podlozek @8xJ16x1.5 (36) — Srouby utahnéte napevno pomoci dodaného imbusového

klice.




KROK 2: MONTAZ PREDNIHO A ZADNIHO NOSNiKU

Naradi:
Univerzalni maticovy kli¢
Spojovaci material:
(3) Klobouckova matice M10 (6) Vratovy $roub M10x57
4 kusy (4) Prohnuta podlozka @10 4 kusy
4 Kusy

PriloZte pfedni nosnik (2) k pfednimu ramu (21) tak, aby k sobé pfiléhaly otvory pro Srouby.

Pfipevnéte predni nosnik (2) k pfednimu ramu (21) pomoci dvou vratovych Sroubll M10x57 (6), dvou
prohnutych podlozek @10 (4) a dvou klobouckovych matic M10 (3) — utahnéte matice nadoraz pomoci
dodaného maticového klice.

Prilozte zadni nosnik (64) k zadnimu ramu (46) tak, aby k sobé pfiléhaly otvory pro Srouby.

Pfipevnéte zadni nosnik (64) k zadnimu ramu (46) pomoci dvou vratovych Sroubd M10x57 (6), dvou
prohnutych podlozek @10 (4) a dvou klobou¢kovych matic M10 (3) — utahnéte matice nadoraz pomoci
dodaného maticového klice.

Stabilizujte hlavni ram pomoci gumové nozky (80) s kontramatici (81).




KROK 3: MONTAZ PREDNIHO SLOUPKU A PEDALU

Naradi:

Multikli¢

Imbusovy kli¢

Pomoci dodaného imbusového kli€e odSroubujte z pfedniho ramu (21) jednu prohnutou podloZku
@8x@20x2 (40), jeden Sroub M8x15 (72), Etyfi Srouby M8x10 (35) a Ctyfi podlozky @8xd16x1.5 (36).

Nasurite krytku (7) na pfedni sloupek (34).

Protahnéte napinaci lanko (31) prednim sloupkem (34) a vytahnéte jej pres hranaty otvor v pfednim
sloupku (34).

Propojte kabely snimace rychlosti (71 a 26) a kabely tepovych snimaca (70 a 27).

Nasadte pfedni sloupek (34) na predni ram (21) a zajistéte jej pomoci jedné prohnuté podlozky
B8x@20x2 (40), jednoho Sroubu M8x15 (72), ¢tyf Sroubl M8x10 (35) a Ctyf podlozek @8xJ16x1.5

(36) — utdhnéte Srouby nadoraz pomoci dodaného imbusového kli¢e. Nasadte krytku (7) na pfedni
ram (21).

Pomoci dodaného multiklice odSroubujte z regulatoru zatéze (30) podlozku @5xP20x1 (32) a Sroub
M5x20 (33).

Zajistéte lanko regulatoru zatéZe (30) v hacku na konci napinaciho lanka (31) (viz Obr. A). Zatahnéte
za lanko regulatoru zatéZe (30) a zastréte jej do drzaku na konci napinaciho lanka (31) (viz Obr. B).
Pfipevnéte regulator zatéze (30) k pfednimu sloupku (34) pomoci podlozky @5x@20x1 (32) a Sroubu
M5x20 (33) — utahnéte Sroub nadoraz pomoci dodaného multiklice.

MONTAZ PEDALU:
Kliky, pedaly a zavity jsou oznaéeny pismeny ,,R“ (pravy) a ,,L“ (levy).

PfiSroubujte levy pedal (69) klevé klice (13) — nejdfive naSroubujte pedal ru¢né v protisméru
hodinovych rucicek a poté jej utahnéte nadoraz pomoci dodaného multiklice.

Poznamka: NeSroubujte levym pedalem ve sméru hodinovych ruci€ek, mohl by se poskodit
zavit pedalu.

PriSroubujte pravy pedal (12) k pravé klice (13) — nejdfive naSroubujte pedal ruéné ve sméru
hodinovych rudi¢ek a poté jej utahnéte nadoraz pomoci dodaného multiklice.
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KROK 4: MONTAZ SEDADLOVEHO RAMU A MADEL

Naradi:

Multikli¢

Imbusovy kli¢

Spojovaci material:

@

(40) Prohnuté podiozka (45) Podlozka (57) Sroub M8x45 (77) Kloboutkova
P @8x220x2 matice M8
B8xJ20x2 2 ks 2 kusy
2 kusy y 2 kusy

Pomoci dodaného imbusového kli€e odSroubujte z fixacni tye (52) osm podlozek @8xJ16x1.5 (36) a
osm Sroubl M8x15 (72).

Prostrcte fixaéni ty€ (52) vodicimi vioZzkami (61) v zadnim ramu (46).

Pfipevnéte k fixacni tyCi (52) ram sedadla (53) pomoci osmi podlozek @8x@16x1.5 (36) a osmi Sroubl
M8x15 (72) — utahnéte Srouby nadoraz pomoci dodaného imbusového klice.

Nastavte sedadlo do pozadované polohy a zajistéte jej pomoci kolikd (60) a (23) — zaSroubujte koliky
ve sméru hodinovych rucicek.

Pfipevnéte madla (68) k ramu sedadla (53) pomoci dvou Sroubu M8x45 (57), dvou prohnutych
podlozek @8x@J20x2 (40), dvou podlozek B8x@D20x2 (45) a dvou klobouckovych matic M8 (77) —
utahnéte matice nadoraz pomoci dodaného multiklice.

Propojte kabely tepovych snimacl (8) vychazejici ze zadniho ramu (46) s kabely (56) vychazejicimi
z madel (68).
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KROK 5: MONTAZ SEDADLA A OVLADACIHO PANELU

Naradi:

- 48
\

Multikli¢

Pomoci dodaného multiklice odSroubujte z ovladaciho panelu (28) &tyfi Srouby M5x10 (29).

Propojte kabel snimace rychlosti (26) a kabely tepovych snimacl (27) vychazejici z pfedniho sloupku
(34) s kabely ovladaciho panelu (28). Pfebyte¢nou kabelaz zasurite do pfedniho sloupku (34).
Pfipevnéte ovladaci panel (28) k pfednimu sloupku (34) pomoci ¢ty Sroubu M5x10 (29) — Srouby
utahnéte napevno pomoci dodaného multiklice.

Pomoci dodaného multikli¢e odSroubuijte ze sedla (47) a zadové opéry (48) osm Sroubll M6x15 (49) a
osm podlozek @6xF18x1.5 (50). Poté pfipevnéte sedlo (47) a zadovou opéru (48) k ramu (53) pomoci

osmi Sroubl M6x15 (49) a osmi podlozek @6xF18x1.5 (50) — utahnéte Srouby nadoraz pomoci
dodaného multiklice.
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OVLADACI PANEL

=,

CHARAKTERISTIKA

FUNKCE ROZSAH A JEDNOTKA
TIME / CAS 0:00-99:59 minuty:vtefiny
SPEED / RYCHLOST 0.0-99.9 km/h

DIST / VZDALENOST 0.0-999.9 km

CAL / KALORIE 0.0-999.9 kcal

ODO / CELKOVA VZDALENOST 0.0-9999 km

v TEPOVA FREKVENCE 40-239 tep/min

ZAPINANI/VYPINANI
Ovladaci panel Ize zapnout stisknutim libovolného tlacitka nebo seSlapnutim pedald. Po 4 minutach
necinnosti se pocita¢ automaticky vypne.

TLACITKA

MODE Tlacitko pro pfepinani mezi jednotlivymi funkcemi. Pokud tladitko pfidrzite 3 vtefiny,
dojde k vynulovani vS§ech namérenych udaji kromé odometru.

SET Tlagitko pro nastaveni parametrd TIME / DIST / CAL / .

RESET Tlacgitko pro vynulovani / vymazani nastavené hodnoty parametrt TIME / DIST / CAL /
Q.

FUNKCE

SCAN Pomoci tohoto tladitka Ize aktivovat funkci SCAN: jednotlivé parametry se budou
pfepinat automaticky v intervalu 5 vtefin v pofadi TIME / SPEED / DIST / CAL / ODO /
Q.

TIME Zobrazeni délky cvi€eni v minutach a vtefinach. Pfed zahajenim tréninku (v tzv.

pohotovostnim rezimu) Ize nastavit cilovou hodnotu, od které se bude €as odecitat. Pro
nastaveni ¢asu pouzijte tlacitko MODE a prepnéte displej na parametr TIME. Pomoci
tlacitka SET nastavte cilovy Cas (jednotka pfi¢itani: 1 minuta, rozsah: 0:00-99:00).
Pomoci tlacitka RESET muzete nastavenou hodnotu vynulovat. Pfi skonéeni ¢asového
odpoctu vas pocita¢ upozorni zvukovou signalizaci a poté se za¢ne ¢as pocitat od nuly.

SPEED Zobrazeni aktualni rychlosti.

DIST Zobrazeni vzdalenosti pfekonané béhem tréninku. Pfed zahajenim tréninku (v tzv.
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pohotovostnim reZzimu) Ize nastavit cilovou hodnotu, od které se bude pfekonana
vzdalenost odecitat. Pro nastaveni vzdalenosti pouzijte tlacitko MODE a pFepnéte
displej na parametr DIST. Pomoci tladitka SET nastavte cilovou vzdalenost (rozsah:
0.0-999.0km). Pomoci tlacitka RESET mizete nastavenou hodnotu vynulovat. Pfi
pfekonani nastavené vzdalenosti se ozve zvukova signalizace a poté se zacCne
vzdalenost méfit od nuly.

CAL

Zobrazeni kalorii spotfebovanych béhem tréninku. Pfed zahajenim tréninku (v tzv.
pohotovostnim rezimu) Ize nastavit cilovou hodnotu, od které se budou spotfebované
kalorie odeditat. Pro nastaveni kalorii pouzijte tlacitko MODE a pfepnéte displej na
parametr CAL. Pomoci tlaCitka SET nastavte cilovou hodnotu (rozsah: 0.0-999.0).
Pomoci tlacitka RESET muzete nastavenou hodnotu vynulovat. PFi spotfebovani
nastaveného mnozstvi kalorii se ozve zvukova signalizace a poté se za¢nou kalorie
mé&fit od nuly.

ODO

Méfeni celkové vzdalenosti pfekonané bé&hem trénink(. Odometr nelze vynulovat
pfidrzenim tlacitka MODE / RESET na 3 vtefiny. Tento parametr se vynuluje pouze po
vyjmuti baterii z pocitace.

Po uchopeni tepovych snimacli obéma rukama se zacne méfit vaSe aktualni tepové
frekvence. Pro maximalni pfesnost méfeni vzdy drzte oba tepové snimace. Pred
zahajenim tréninku (v tzv. pohotovostnim rezimu) lze nastavit horni hranici tepové
zény. Pro nastaveni cilového tepu pouzijte tlaéitko MODE a prepnéte displej na

parametr O, Pomoci tlagitka SET nastavte cilovou hodnotu. Pomoci tlagitka RESET
muzete nastavenou hodnotu vynulovat. Béhem cvieni se pfidrzujte obéma rukama
tepovych snimact — pokud vas aktualni tep prekro¢i nastavenou hodnotu, ozve se
zvukové upozornéni.

VLOZENIi BATERIi

1. Sejméte krytku na zadni strané pocitace.
2. Vlozte do pfihradky pro baterie dvé baterie typu AA.
3. Zkontrolujte, zda jsou baterie vlozeny spravné a zda jsou v kontaktu s pruzinkami.
4. Nasadte zpét krytku baterii.
5. Je-li displej pocitate necitelny nebo se nezobrazuji vSechny udaje, zkuste na 15 vtefin
z pocitaCe vyjmout baterie.
SERIZENI

PRIZPUSOBENI ZATEZE

Pro zvySeni zatéze otocte regulatorem (30) ve sméru hodinovych ruci¢ek. Pro snizeni zatéze otacejte
regulatorem (30) v protisméru hodinovych rucicek.
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STABILIZACE PRISTROJE

Pro stabilizaci pFistroje otocte koncové krytky zadniho nosniku (29) tak, aby byly v kontaktu se zemi.

NASTAVENi POLOHY SEDADLA

Odjistéte kolik (23) na zadnim ramu — otacejte kolikem v protisméru hodinovych rucic¢ek, dokud
nebude mozné jej z ramu vyjmout. Odjistéte kolik (60) a posurite sedadlo dle potfeby dopfedu/dozadu
tak, aby kolik (60) ,zapadl* do otvoru ve fixaéni ty¢i. Z bezpeénostnich divodu oba kolik zasroubujte
ve sméru hodinovych rucicek.

Poznamka: Pfi polohovani sedadla davejte pozor, aby nebylo sedadlo vytazeno vice, nez umozriuje
hranice maximalniho vytazeni na fixacni tyci.

UDRZBA

CISTENI

Pristroj mlzete Cistit pomoci mékkého hadfiku a jemnych Cisticich prostfedk(l. Na plastové casti
nepouZzivejte abrazivni Cistici prostfedky nebo rozpoustédla. Po kazdém pouZiti setfete z pfistroje pot.
Davejte pozor, aby nebyl pocita¢ vystaven nadmérné vihkosti — mohlo by dojit k poSkozeni elektroniky
nebo k Urazu elektrickym proudem. Nevystavujte pfistroj pfimému slune€nimu zafeni. Davejte si pozor

obzvlasté na to, aby nebyl pfimému sluneénimu zafeni vystaven pocita¢, mohlo by dojit k poSkozeni
displeje.

Jednou do tydne zkontrolujte, zda jsou v8echny Srouby a oba pedaly fadné pfitaZzeny.
SKLADOVANI

Pristroj skladujte na &istém a suchém mist&, ke kterému nemaji pfistup déti.

RESENi PROBLEMU

PORUCHA OPRAVA

Pfistroj je nestabilni Stabilizujte jej pomoci oto¢nych stavécich nozek na zadnim nosniku.

15




Nefunkéni displej pocitace

1. OdSroubujte pocita¢ a zkontrolujte, zda jsou pocCitaCové kabely
propojeny s kabely vychazejicimi z pfedniho sloupku.

2. Zkontrolujte, zda jsou do pfihradky v pocitaéi spravné vlozeny
baterie a zda baterie Fadné pfiléhaji k pruzinkam v pfihradce.

3. Baterie mohou byt vybité. Zkuste je vyménit za nové.

Nedochazi k méfeni
tepové frekvence nebo je
zobrazovana chybné

1. Zkontrolujte, zda je kabel pro snimani tepové frekvence fadné
propojen.

2. Pro spravné méreni je dllezité, abyste drzeli snimace tepové
frekvence obéma rukama.

3. Drzite snimace tepové frekvence pfilis pevné. Zkuste povolit sevieni
fiditek.

Béhem provozu vydava
pFistroj neobvykly hluk

Nadmérny hluk mohou zapficinit povolené Srouby. Zkontrolujte, zda
jsou vSechny Srouby fadné pfitazeny.

CVIKY PRO ZAHRATI A ZKLIDNENi ORGANISMU

Zahtivaci faze je nesmirné dilezitA a méla by prfedchazet kazdému cviceni. Cilem je zahfat
organismus, pfipravit jej na naslednou zatéz a predchazet tak vzniku zranéni. Zahfivaci faze by méla
trvat 2-5 minut. PFi této fazi dochazi k zahfati a protazeni svall, rozproudéni krevniho obéhu a

k vétSimu okysli¢eni svalu.

V zavére€né fazi tréninku cviky opakujte pro zmirnéni bolestivosti namahaného svalstva a zklidnéni

organismu.

KROUZENI HLAVOU

Naklorite hlavu smérem k pravému rameni, méli byste citit protazeni levé strany krku. Poté hlavu
zaklorite, usta nechejte oteviena. Naklonte hlavu smérem klevému rameni a nakonec hlavu
predklonte a snazte se ji pfitahnout k hrudniku.

STRIDAVE ZVEDANi RAMEN

Zvedejte stfidavé ramena a setrvejte vzdy v krajni poloze alespon 1 vtefinu.
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PROTAZENi BOCNi STRANY TRUPU

Zvednéte ruce nad hlavu. Snazte se jednu ruku zvednout co nejvySe a tahnout ji smérem nahoru.
V krajni poloze setrvejte alespori 1vtefinu a poté protahnéte stejnym zplsobem druhou stranu téla.

PROTAZENi CTYRHLAVEHO SVALU STEHENNIHO

Pro lepSi rovnovahu se oprete jednou rukou o zed. Postavte se na pravou nohu, levou pokréte
v koleni a snazte se pfitahnout patu levé nohy co nejblize k hyzdim. V krajni poloze setrvejte 15 vtefin
a opakujte cvik na druhou nohu.

PROTAZENI VNITRNi STRANY STEHEN

Sednéte si na podlahu a pokréte nohy v kolenou tak, aby se vase chodidla dotykala. Snazte se tladit
chodidla co nejblize k panvi a lokty tlacte kolena smérem doll k podlaze. V krajni poloze setrvejte po
dobu 15 vtefin.

PRITAZENi K PALCUM

Pomalu se predklorite, pozvolna spoustéjte zada a ramena smérem dold k palcim. V krajni poloze
setrvejte po dobu alesponi 15 vtefin.
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PROTAZENi KOLENNICH SLACH

Sednéte si a napnéte pravou nohu. Chodidlo levé nohy pfitahnéte k vnitfni strané stehna pravé nohy.
Snazte se pfitdhnout horni polovinu téla co nejblize k palci pravé nohy. V krajni poloze setrvejte po
dobu 15 vtefin. Opakujte cvik na obé nohy.

=

PROTAZENI LYTKA A ACHILLOVY SLACHY

Oprete se o zed, pravou nohu pfisurite ke sténé a levou posurite smérem dozadu, ramena udrzZujte
rovnobézné se sténou. Propnéte levou nohu a chodidlo pravé nohy drzte na zemi. Pokréte pravou
nohu a snazte se pfitahnout panev co nejblize ke zdi. Setrvejte v krajni poloze po dobu alespori 15
vtefin. Poté protahnéte stejnym zpusobem pravou nohu.

k

ZARUCNIi PODMINKY, REKLAMACE

Vseobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacéni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoz i postup pfi vyfizovani reklamacnich narok
uplatnénych kupujicim na dodané zbozZi. Zaruéni podminky a reklamaéni fad se fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona €. 40/1964 Sb., Ob&ansky zakonik, zakona €. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik,
a zakona €. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotfebitele, ve znéni pozdéjSich predpisu, a to i ve
vécech témito zaruénimi podminkami a reklamaénim fadem nezmifiovanych.

Prodavajicim je spoleCnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vloZka
116888.

Vzhledem k platné pravni Gpravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotfebitelem a kupuijici, ktery
spotiebitelem neni.



~Kupujici spotfebitel* nebo jen ,spotfebitel“ je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské Cinnosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel®, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky &i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupuijici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamaéni Fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouvé €i v dodatku v této smlouvé Ci jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.

Zaruéni podminky
Zarucni doba

Prodavaijici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicl, pokud ze zaruéniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSna délka zaruéni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotCena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, Ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zpUsobilé pro
pouziti

k obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a Ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zarucni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé:

zavinénim uzivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi, nedostate¢nym
zasunutim sedlové ty¢e do ramu, nedostateénym utahnutim pedall v klikach a klik ke stfedové ose

nespravnou udrzbou

mechanickym poSkozenim

opotfebenim dilu pfi béZném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢asti, pohyblivé mechanismy, atd.)
neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou

neodbornymi zadsahy

nespravnym zachazenim, ¢i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty, plsobenim
vody, neumeérnym tlakem a narazy, umysiné pozménénym designem, tvarem nebo rozméry

Reklamagéni rfad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpeli
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

Pfi reklamaci zboZi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) &islem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. NeprokazZe-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici oznami zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
nakladu, které vznikly
v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace servisniho zasahu bude v
tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykonu a nakladd na dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti
s neopravnénou reklamaci.

V pFipadé&, Ze kupujici reklamuje vady zboZi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaru€nich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zboZi jiné zboZzi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepSich
technickych parametrll. Volba ohledné zplsobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.
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Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnd od doruceni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihdta delSi. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o.
Sidlo:

Centrala:

Reklamace a servis:

Bofivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Délnicka 957, 749 01 Vitkov
Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz
reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz

Web: www.insportline.cz

SK

inSPORTIine s.r.o.

Centréla, reklaméacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trendin, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk
reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk

Web: www.insportline.sk

Datum prodeje:

Razitko a podpis prodejce:
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